
   

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

 

ZADAVATEL:  Městská část Praha-Dolní Chabry 

Sídlem:   Hrušovanské náměstí 253/5, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8 

Zastoupený:  Mgr. Kateřinou Šilhovou Šafránkovou, starostkou 

IČO:                  00231274 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  DODÁVKA VYBAVENÍ KUCHYNĚ DO MŠ BERANOV 

 

 

Městská část Praha-Dolní Chabry, se sídlem Hrušovanské náměstí 253/5, Dolní Chabry, 184 00 Praha 
8, IČO: 00231274 jako zadavatel veřejné zakázky s názvem „DODÁVKA VYBAVENÍ KUCHYNĚ DO MŠ 
BERANOV“ (dále jen „veřejná zakázka“) 

 

rozhoduje o zrušení výběrového řízení. 

 

O d ů v o d n ě n í: 

Zadavatel se rozhodl přistoupit ke zrušení výběrového řízení s ohledem na důvody hodné zvláštního 
zřetele, jež se objevily v průběhu výběrového řízení a pro které nelze po zadavateli požadovat, aby ve 

výběrovém řízení pokračoval. Zadavatel byl povinen přistoupit ke zrušení úzce související veřejné 
zakázky na stavební práce, bez jejíž realizace není účelné pokračovat v tomto výběrovém řízení. 
S ohledem na termíny možné realizace obou veřejných zakázek navíc není již z časových důvodů možné 
v tento okamžik výběrové řízení na stavební práce opakovat.  

 

V Dolních Chabrech dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

……………………………………………….. 

Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková 

starostka 


